
Torsdagsherrernes Afslutningsturnering 2024

            

Årets Torsdagsherrermestre: Allan Kofod, Mikkel Blichsted Brogaard, og Nalle Pedersen.

Igen i år var Torsdagsherrernes Afslutningsturnering begunstiget af en 
fin solskinsdag med en frisk vind. Traditionen tro startede dagen for de 
48 deltagere med let morgenmad kl. 8.00 og herefter gunstart på Old 
Course, der stod rigtig flot. Efter runden var der dejlig frokost 
(smørrebrød ad libitum) og drikkevarer. Tusind tak til Benjamin for altid 
god mad og service samt øl/vand til afslutningsturneringen. 

Resultaterne i de tre rækker:

Se alle resultater i Golfbox
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https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/4523500/results


Der var tættest på konkurrence på alle par3 hullerne. På hul 2 var Gary 
Hindshaw (6,00m) tættest på i A-rækken og i B-rækken var det Jan-Ole 
Mortensen (4,25m). Harald Schulz (7,40m) var tættest på i C-rækken. 
Jesper Hansen (9,70m) var tættest på hul 4 i A-rækken, Carsten 
Hæstrup (3,25m) i B-rækken og Mogens Jensen (2,74m) i C-rækken. 
Der var også tættest på hul 13, og her var det Magnus Hede Bastrup 
(2,32m), Kim Christiansen (3,34m) og Hans Erik Holm (6,67m) som var 
bedst i de tre rækker. Endelig sikrede Kenneth Knudsen (5,34m) sig 
præmien for tættest på hul 15 i A-rækken, Carsten Grønning (1,61m) og 
Jannik Stender (2,97m) i B- og C-rækken.   

Længste drive på hul 17 blev vundet af Jacob Christiansen, Brian 
Karlsen og Ralf B. Jensen i henholdsvis A-, B- og C-rækken. 

I den løbende konkurrence om de 8 bedste scores (Ranglisterne) 
var det i år Allan Kofod der vandt pokalen i A-rækken med et 
gennemsnit på 68,6 slag foran Patrick Marker-Pedersen som runner up. 
I B-rækken sikrede Nalle Pedersen sig for tredje gang pokalen med 
69,1 slag foran John Rügge og i C-rækken blev 1. pladsen vundet af 
Mikkel Blichsted Brogaard med 67,3 slag med Allan Brogaard på 2. 
pladsen. Der var præmier til de 8 bedste i hver række.  Se hele 
Ranglisten her     

Turneringsledelsen kunne afsløre Jan Dyrting som Årets 
Torsdagsherrer 2024. Jan er med sit positive sind og hensynsfulde 
opførsel og opmærksomhed overfor sine medspillere og andre, en ægte
ambassadør for golfspillet, NBGK og Torsdagsherrerne i særdeleshed.  

Til sidst en stor tak til vores sponsorer, SuperBrugsen i Allinge, 
Restaurant Møllen, Bygma og Proshoppen i Rø for de mange flotte 
præmier til vores arrangementer.

Med mange golfhilsner og håb om vi også ses i 2025.

Torben Danielsen, Kim Westh og Ole Rømer

Email: torben.danielsen@gmail.com, tlf.: 51 50 83 70
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